
 [[

] 

MĚSTO ŠLAPANICE 
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 

 
 
 

 

         

         

        

Oznámení o vyhlášení konkurzního řízení 
 

Město Šlapanice vyhlašuje v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, konkurzní řízení na obsazení pracovního místa  

ředitelka/ředitel  

Mateřské školy Hvězdička, Šlapanice, okres Brno-venkov, příspěvková organizace, 

IČ: 75023946, Masarykovo náměstí 1664/6, 664 51 Šlapanice. 

Předpoklady pro výkon práce ředitelky/ředitele školy stanovené § 5 zákona č. 563/2004 Sb., 

o pedagogických pracovnících a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“):  

• odborná kvalifikace odpovídající § 6 zákona 

• 3 roky praxe spočívající ve výkonu přímé pedagogické činnosti nebo v činnosti, pro 

kterou jsou potřebné znalosti stejného nebo obdobného zaměření, nebo v řídící 

činnosti nebo v činnosti ve výzkumu a vývoji (§ 5 odst. 1 písm. a) zákona), 

• plná svéprávnost (§ 3 odst. 1 písm. a) zákona), 

• bezúhonnost (§ 3 odst. 1 písm. c) zákona), 

• zdravotní způsobilost (§ 3 odst. 1 písm. d) zákona), 

• znalost českého jazyka (§ 3 odst. 1 písm. e) zákona).  

Další požadavky: 

• znalost školské problematiky a souvisejících právních předpisů, 

• organizační a řídící schopnosti,  

• absolvování psychodiagnostiky za účelem posouzení osobnostních předpokladů. 

Náležitosti písemné přihlášky: jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní 

příslušnost, místo trvalého pobytu, příp. korespondenční adresa, kontaktní spojení (tel. číslo, 

případně e-mail) a podpis.  

K přihlášce je nutné přiložit: 

• ověřené kopie dokladů o dosaženém vzdělání, 

• ověřené kopie dokladů o průběhu zaměstnání a délce pedagogické praxe, včetně 

funkčního zařazení, 



 

 

• strukturovaný životopis, 

• originál, případně ověřená kopie výpisu z rejstříku trestů (ne starší 3 měsíců) nebo 

doklad o jeho vyžádání,  

• koncepci rozvoje školy (max. rozsah 5 normostran) 

• originál, případně ověřená kopie lékařského potvrzení o způsobilosti k výkonu funkce 

ředitelky/ředitele (ne starší 3 měsíců), 

• podepsaný Souhlas se zpracováním osobních údajů (viz níže).  

Předpokládaný nástup do funkce: 1.10.2024  

Termín pro podání přihlášky do konkurzního řízení je do 23.8.2024, 12:00 hod. Přihlášku 

do konkurzního řízení je nutné doručit na adresu: Městský úřad Šlapanice, Opuštěná 9/2, 

656 70, Brno (na adrese se nachází podatelna Městského úřadu, kam je možné přihlášku 

doručit osobně). Přihláška musí obsahovat všechny požadované náležitosti a musí být 

doložena všemi požadovanými přílohami; bez nich je přihláška neúplná a nemůže být 

zahrnuta mezi přihlášky dalších uchazečů o obsazované funkční místo. Obálka musí být 

označena slovy: „Konkurz MŠ Hvězdička – neotvírat“. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo 

zrušit konkurzní řízení na pracovní místo uvedené mateřské školy kdykoliv v průběhu 

konkurzního řízení. 

 

Ve Šlapanicích dne 31.07.2024 

 

 

 

 

…………………………………….. 

MVDr. Radek Růžička 

1. místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
Subjekt údajů 
 

Jméno, příjmení a titul   

Datum narození  

 
 
Informace o zpracování osobních údajů 
 
Správce osobních údajů: 

Město Šlapanice, IČO 00 282 651, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice. 

Subjekt bere na vědomí, že správce zpracovává a bude zpracovávat osobní údaje subjektu 

z důvodu plnění svých povinností podle příslušných právních předpisů a z důvodu 

oprávněného zájmu správce pro účely konkurzního řízení. Osobní údaje jsou zpracovávány 

v rozsahu, v jakém je subjekt správci poskytl, jedná se zejména o: 

 

Jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, adresa trvalého pobytu, 

číslo občanského průkazu, telefon, e-mail, údaje k pobytu, údaj o vzdělání, trestní 

bezúhonnost, zdravotním stavu.  

 

Pro vyloučení pochybností správce informuje subjekt, že osobní údaje pro účely podání 

přihlášky do konkurzního řízení je subjekt povinen poskytnout správci, jelikož se jedná                    

o zpracování osobních údajů na základě zákonného požadavku souvisejícího s konkurzním 

řízením a z důvodu oprávněného zájmu správce.  

 

Osobní údaje poskytnuté subjektem nebudou předávány třetím subjektům. 

Osobní údaje budou zpracovávány zaměstnanci správce osobních údajů a členy příslušné 

konkurzní komise. Osobní údaje budou ve fyzické podobě uloženy na adrese: Město 

Šlapanice, IČ 00 282 651, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice.  

 

Správce bude osobní údaje subjektu uchovávat po dobu trvání konkurzního řízení a po 

skončení konkurzního řízení budou archivovány pouze ty osobní údaje subjektu, u nichž to 

ukládají příslušné právní předpisy po dobu uvedenou ve skartačním a archivačním řádu. 

 

Správce dále informuje subjekt, že má právo na přístup ke všem svým osobním údajům 

u správce, dále má subjekt právo požadovat opravu osobních údajů a má také právo vznést 

u správce námitku ohledně zpracování jeho osobních údajů. Státním dozorovým úřadem pro  

 

 



 

 

 

 

oblast ochrany osobních údajů je Úřad pro ochranu osobních údajů (www.uoou.cz), 

u kterého může subjekt podat stížnost na zpracování osobních údajů.  

 

Já, výše uvedený, podpisem tohoto dokumentu potvrzuji svůj výslovný souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů pro shora uvedený účel. O svých právech jsem byl/a 

správcem před udělením souhlasu poučen/a. 

 

V (ve) ……………….., datum………………… 

  

 

 

 

…………………………………. 

podpis subjektu údajů 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-07-31T11:45:52+0200




